N° 017/2Ü22, cujo objeto é a Contratação de Empresa para
Fornecimento de peças para a frota de veículos e

maquinas do Município de São Pedro dos Crentes - MA.
Vencedor: E C DA SILVA EIRELI

32.547,417/0001-65, itens: (007, 011 e 013) pelo Valor Total de;
R$ 146.000,00 (cento e quarenta e seis mil reais). JF
LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA - ME, CNPJ:
36.789.339/0001-66, itens: (001, 005, 010, 012 e 014) polo
Valor Total de: RS 198.690,00 (cento e noventa e oito mil,

seiscentos e noventa reais). Vencedor: R ALVES MOURA -

ME, CNPJ: 15.731.162/0001-77, itons: (002, 003, 004, 006, 008

e 009) pelo Valor Total de; R$ 657.424,00 (seiscentos e

cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte e quatro reais).

EPP, CNPJ;

EXTRATO DE CONTRATO 047/2022. PREGÃO PRESENCIAL

N« 001/2022. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São

Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.8 44/0001*62.
CONTRATADA; DORIAN CASTRO RIBEIRO LTDA - EPP,

CNPJ; 05.807.548/0001-61, Valor RS 216.000,00 (duzentos
e dezesseis mil reais). OBJETO: Contratação de empresa

especializada para fornecimento parcelado de Kits de
Materiais de Construção para atender a Secretaria de

Administração do Município MA. FUND.AMENTO LEGAL:
Lei: 10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

CRENTES - MA

EXTRATO DE CONTRATO N“ 047/2022. PREGÃO PRESI .NL  I AL
N‘‘001/2022. CON'1'RATANTE: Piofeituia Municipal de São Pedro
dos Crentes-MA. CNPJ n“ 01.577.8 44'00üI-62. CONfR ATADA:
DüRlAN CASTRO RIBEIRO LTDA-EPP. CNPJ: 05.807.548.0001-
61 . Valor RS 216.000.00 (duzentos e dezesseis mil reais). OBJETO:
Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado
de Kits de Materiais de Construção para atender a Secrclari,i dc .ALbiii-

TURA MUNICIPAI. DE MANA. CNPJ: 06.43').'-)88/a001-7rv

REPRESENTANTE; CARLOS AlJGlSTO FURTADO C l-